工业微生物菌种保藏冰箱
产品名称 工业微生物菌种保藏冰箱
公司名称 北京福意电器有限公司营销部
价格 .00/件
规格参数
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13910804756 13910804756
产品详情
工业微生物菌种保藏冰箱说明：
福意联作为恒温设备的制造商凭借十多年的经验与积累真正的掌握关键。福意联推出的菌种恒温储存设
备产品无论是外观设计还是、工艺水平乃售后售后，都是优良，市场、、均优良，受到消费者的推崇。
工业微生物菌种保藏冰箱参数：
----------------------------------------------------------------
产品型号          容积大小   温度范围        外型尺寸
型号:FYL-YS-66L     62L   温度: 2-8℃     外型尺寸:430*480*640mm
型号:FYL-YS-88L     88L   温度: 2-8℃     外型尺寸:480*490*840mm
型号:FYL-YS-100E   100L   温度: 2-8℃     外型尺寸:480*490*840mm
型号:FYL-YS-50LK    50L   温度:4～38℃    外型尺寸:430*488*535mm
型号:FYL-YS-100L   100L   温度:4～38℃    外型尺寸:480*490*840mm
型号:FYL-YS-138L   138L   温度:4～38℃    外型尺寸:540*550*840mm
-----------------------------------------------------------------
型号:FYL-YS-150L   150L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm
型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm
型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*1445mm
型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm
型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm
型号:FYL-YS-828L   828L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm
型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm
型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm
型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm
型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm
型号:FYL-YS-128     88L   温度:-30～10℃  外型尺寸:550*560*850mm
工业微生物菌种保藏冰箱特点：
●人性化设计
※大屏幕液晶显示，简单易懂，便于操作；
※积极响应健康倡议，使用制冷剂（134a，），优良率，低能耗，令环境更健康；
※使用三层高强度钢化玻璃，保温效果好，透明度高，便于随时观察箱体内部存放的物品。
※内胆采用304镜面不锈钢，四角半圆弧设计易清洁，箱内搁板间距可调；
●保证
※采用压缩机，采用高能除露管+翅片冷凝器，翅片蒸发qi,有效增大制冷面积，提高降温速度。
※采用循环风机，配上*设计的风道结构，制造出良好的空气循环系统，有效保证箱内温度均匀性；
工业微生物菌种保藏冰箱公司介绍：
北京福意电器公司竭诚为广大客户提供优良新型的生物冰箱，-20℃冰箱，恒温培养箱，实验室冰箱，实
验室恒温箱,干燥柜，车载冷藏箱，冷链运输箱，医用液体加温箱，手术室恒温箱，手术室保温柜保冷柜.
公司拥有各项解决方案；完善的售后体系、精良的售后队伍及通畅的渠道。几年来，公司在方面的突破
，取得了重大的成就。产品的应用在目前已经广泛涉足于：医疗、化工、食品、实验室、研究院、医学
院、学校、家庭等.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)